



33	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 10-й Пятилетки, 4; Центральная, 9	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Уборщица 10-й Пятилетки, 6	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Уборщица Центральная, 1; Центральная, 2; Центральная, 3; Садовая, 14а	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Уборщица Новоселье	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Новоселье (старый и новый фонд)																						
38	Ведущий специалист Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования Хозяйственный цех	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Альфа 1,2,3 Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Дельта А,В,Г Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Бета 1,2, Дельта Б Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Новоселье (Новый фонд) Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 14.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер

Сычева А.С.

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Рогачева И.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по работе с обращениями по \_\_\_\_\_  
вопросам начислений \_\_\_\_\_ Иванова О.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: \_\_\_\_\_  
5531 \_\_\_\_\_ Болотов Николай Иванович \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)